

Smlouva o dílo č. 1 /2017
uzavřena podle Obchodního zákoníku § 536 a násl.

mezi

objednatелеm

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace
Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice
Zastoupená: Mgr. Jaromírou Vencířkovou, ředitelkou školy
IČO: 00082571

a

zhotovitelem

Pokryvačství Zdeněk Bauer
Brňany 26, 412 01 Litoměřice
Zastoupený: Zdeňkem Bauerem
IČO: 76120198
Bank. spojení: 159259639/0600

1. Předmět díla

Oprava střechy, krovu a úžlabu na Domově mládeže, Osvoboditelů 97, Lovosice.

2. Cena za dílo

Podle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy

Materiál	17 971,- Kč
Ostatní služby a práce	47 000,- Kč

Celkem cena s DPH	65 971,- Kč

3. Doba realizace

Zhotovitel opravu provede v době od 17. 4. do 30. 4 2017. Zhotovitel dojedná zahájení prací s objednatелеm nejméně tři dny předem. Potřebný materiál si zhotovitel doveze na stavbu před zahájením prací.

4. Záruky

Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruční dobu v trvání 24 měsíců.

5. Fakturace a způsob financování

Provedené práce a dodávky zhotovitel vyúčtuje po dokončení díla fakturou, která bude mít náležitosti daňového dokladu. Dokončení díla se rozumí předání hotového díla.
Splatnost vystavených faktur je 10 dnů od doručení objednatel.

6. Sankce

Při nedodržení termínu dokončení díla a předání díla se stanovuje pro zhotovitele sankce 0,05%,- ze smluvní ceny za každý den prodlení. Tato pokuta bude odečtena z konečné faktury.

Vady zjištěné v záruční době odstraní zhotovitel v dohodnutém termínu.

V případě prodlení objednatele v placení faktur v době splatnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Ostatní ujednání

- a) před zahájením prací objednatel zajistí vyklizení prostor pro přípravné a montážní práce
- b) zhotovitel garantuje vlastní montážní kapacitu a odpovídá za práce subdodavatelů
- c) při realizaci bude zhotovitel postupovat v souladu s platnými normami a předpisy s touto smlouvou o dílo
- d) zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené objednateli či jiným neúčastněným třetím osobám při provádění předmětu díla svou nedbalostí
- e) zhotovitel přebírá odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, za zachování pořádku na staveništi
- f) objednatel kontroluje provádění prací dle této smlouvy a má přístup na staveniště zhotovitele
- g) bude-li objednatelem požadováno provedení prací nad rozsah této smlouvy o dílo, musí být cena dohodnuta před jejím zahájením
- h) zhotovitel předá a objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků

8. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva může být doplňována a upřesňována pouze písemnými dodatky na základě dohody smluvních stran.

Smlouva je vyhovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhovení.

V Lovosicích, dne: 14. 4. 2017

Střední odborná škola
technická a zahradnická,
Lovosice, příspěvková organizace.
Sídlo: Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice
IČO: 00082571
-5-
telefon/fax: 41 6 532 883, 41 6 532 398



za objednatele
Mgr. Jaromíra Vencliczková
ředitelka školy

V Brňanech, dne: 14. 4. 2017



za zhotovitele
Zdeněk Bauer



Brňany 26 412 01 Lomnice
IČ: 26120198, DIČ: CZ 750152697
tel.: 416 761 065, mob.: 752 346 375

Příloha: Cenová nabídka
Živnostenský list zhotovitele



Odběratel :
Jméno : p.Živcová
Adresa : D.M. Lovosice

Datum : 1.4.2017
Dodavatel :
Zdeněk Bauer
Brňany 26
Brňany 41201
tel. 732346375

č.u.159259639/0600

Předběžný rozpočet :

Název objektu : Přešroubování krytiny+oprava krovu a bednění

Materiál :	množství :	cena za kus :	cena celkem :
Řezivo trám	1 ks.	1115 Kč.	1115 Kč.
Prkno stavební	6 ks.	200 Kč.	1200 Kč.
Difuzní folie Deltavent	2 bm.	38 Kč.	76 Kč.
Vrut nerez + podložka	1100 ks.	9 Kč.	9900 Kč.
Spojovací materiál	1 ks.	1000 Kč.	1000 Kč.
Doprava	2 ks.	1000 Kč.	2000 Kč.

CENA CELKEM : 15291 Kč.
: 25000 Kč.
: 40291 Kč.

Práce



Brňany 26, 412 01 Lovosice
IČ: 76120188, DIČ: CZ 757759397
tel. 416 761 066, mob. 732 346 375

Dovl. Ed.

Odběratel :
Jméno : p.Živcová
Adresa : D.M.Lovosice

Datum : 1.4.2017
Dodavatel :
Zdeněk Bauer
Brňany 26
Brňany 41201
tel. 732346375

č.u.159259639/0600

Předběžný rozpočet :

Název objektu : Rekonstrukce úžlabu

Materiál :	množství :	cena za kus :	cena celkem :
Plech Al. čer.	3 ks.	500 Kč.	1500 Kč.
Difuzní folie Deltavent	10 bm.	38 Kč.	380 Kč.
Alu deska čer.	10 ks.	230 Kč.	2300 Kč.
Spojovací materiál	1 ks.	1500 Kč.	1500 Kč.
Doprava	1 ks.	1000 Kč.	1000 Kč.
Práce		CENA CELKEM :	6680 Kč.
			: 19000 Kč.
		CENA CELKEM :	25680 Kč.

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 02.05.2017 07:47:25

Jméno a příjmení: **Zdeněk Bauer**
Datum narození: **15.07.1975**
Občanství: **Česká republika**
Sídlo: **412 01, Brňany 26**
Identifikační číslo osoby: **76120198**

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: **Pokryvačství, tesařství**
Druh živnosti: **Ohlašovací řemeslná**
Vznik oprávnění: **01.04.2008**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Městský úřad Litoměřice**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.